Poder Legislativo de Serranópoíis do Iguaçu
Estado do Paraná

Rua Marechal Artur da Costa e Silva, n.° 469, Bairro Jardinópolis
CNPJ: 01.620.534/0001-83 - CEP: 85885-000

Fone: (45) 3236-8390 - 3236-8389 - 3236-8388
e-mail: camaraserranopolis@hotmail.com

ATO DA PRESIDÊNCIA N. 23/2025
Autoriza adiantamento para suprimento de fundos de caixa.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO

IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

REGIMENTAIS,

RESOLVE:

Art. Io - Autorizar, de acordo com a solicitação em anexo, baseada na Lei n.°

2441/2023, de 30 de novembro de 2023, adiantamento no valor de R$

450,00(quatrocentos e cinqqquenta reais), para Material de Consumo, a Servidora

Endriane Kalsing Calegari, portadora do CPF: 054.549.759-07.

Art. 2o - O adiantamento ora autorizado visa cobrir despesas de pronto

pagamento do Poder Legislativo Municipal de Serranópoíis do Iguaçu.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópoíis do Iguaçu 09 de
MARIA MADALENAsetembro de 2025 assinado digitalmente bertolini

Validade jurídica assegurada 587.352.329-00
conforme MP 2.200-2/2001.
que instituiu a icP-Brasii Emitido por: AC

SAFEWEB RFB v5

biy Data: 09/09/2025

Maria Madalena Bertolini
Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
M

P
n’ 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

es
tru

tu
ra

 d
e

C
ha

ve
s

Pú
bl

ic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

IC
P-

Br
as

il.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

câ
o

e
de

ta
lh

es
 d

a
as

si
na

tu
ra

 u
til

iz
e

o
so

ftw
ar

e
BR

v
Si

an
er

 o
u

o
ve

rif
ic

ad
or

 d
e

su
a

or
ef

er
ên

ci
a.

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
Serranópoíis do Iguaçu - Pr.

Site: https://publicacoesmunicipais.com.br/eatos/serranopolis

Data: 09 de setembro de 2025

Edição: n.s 3466 Página: 2 LEIATO:

mailto:camaraserranopolis@hotmail.com
https://publicacoesmunicipais.com.br/eatos/serranopolis

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU – PR

De acordo com a Lei Municipal nº 905, de 22 de agosto de 2011, alterada pela Lei Municipal nº 1210, de 24 de junho de 2014.

TERÇA-FEIRA, 9 DE SETEMBRO DE 2025 EDIÇÃO Nº: 3466 – ANO: XIV 21 Pág(s)
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 023/2025 – CMSI

Cegisíativo de Serranópolis do Iguaçu
Estado do Paraná

Rua Marechal Artur da Costa e Silva, n.° 469, Bairro Jardinópolis
CNPJ: 01.620.534/0001-83 - CEP: 85885-000

Fone: (45) 3236-8390 - 3236-8389 - 3236-8388
e-mail: camaraserranopolis@hotmail.com

ATO DA PRESIDÊNCIA N. 23/2025

Autoriza adiantamento para suprimento de fundos de caixa.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO
IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

REGIMENTAIS,

RESOLVE:

Art. 1o - Autorizar, de acordo com a solicitação em anexo, baseada na

Lein."2441/2023, de 30 de novembro de 2023, adiantamentono valor de R$

450,00(quatrocentos e cinqqquenta reais), para Material de Consumo,a
SetvidoraEndrianeKalsingCalegari, portadora do CPF:054.549.759-07.

Art. 2° - O adiantamento ora autorizado visa cobrir despesas de pronto

pagamento do Poder Legislativo Municipal de Serranópolis do Iguaçu.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do lguaçu09 de

setembrode 2025.

Maria Madalena Bertolini

Presidente

ICP Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória

2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU.

A Prefeitura da garantia da autenticidade deste documento,
desde que visualizado através de

www.serranopolis.pr.gov.br no link Diário Oficial.

Página 2

mailto:camaraserranopolis@hotmail.com
http://www.serranopolis.pr.gov.br/